EXAMENES DE SEPTIEMBRE 2022

	LUNES 05 DE SEPTIEMBRE

	CURSO
	PLAN
	UC
	HORA
	TRIBUNAL- TURNO MAÑANA
	HORA
	TRIBUNAL - TURNO TARDE
	ESP. FISICO

	1
	117
	PEDAGOGIA
	8.00
	ORTIZ- GARCIA O- NIEVA C
	15.00
	 GARCIA O - ORTÍZ P – TORRES N
	AULA N° 1

	2
	117
	SOCIOLOGIA
	8.00
	NIEVA C-GARCIA O- ORTIZ P
	15.00
	TORRES N - GARCIA O - ORTÍZ P -
	

	2
	117
	BASQUETBOL
	8.00
	ARAGON-SILVA H. - SECO MASA
	15.00
	ARAGON-SILVA H.- SECO MASA
	AUXILIAR

	3
	1605
	BASQUETBOL II
	8.00
	
	15.00
	
	

	3
	117
	VIDA EN LA NATURALEZA
	8.00
	BULACIO- OLIVERA- COLLIVA P
	15.00
	BULACIO- OLIVERA- GALLETTI
	AULA Nº2

	1
	1605
	VIDA EN LA NATURALEZA I
	8.00
	
	15.00
	
	

	3
	1605
	EVALUACION 
	8.00
	CORDERO- GARCIA J. BRACAMONTE V

	15.00
	CORDERO- GARCIA J- GREGORA J
	AULA N° 6

	4
	1605
	INVESTIGACION
	8.00
	
	15.00
	
	

	4
	1605
	INFORMATICA
	8.00
	FUEMBUENA - SAVIO – VAQUINZAY

	15.00
	FUEMBUENA - SAVIO- VAQUINZAY

	AULA Nº4

	
	
	INGLES TÉCNICO
	8.00
	
	15.00
	
	

	4
	117
	TIC
	8.00
	
	15.00
	
	

	DOCENTES SUPLENTES TM: SOSA REINOSO J - ARAGAÑARAZ V -   TORRES A.                                      DOC. SUPLENTES TT: BRACAMONTE V - QUIROGA T- PARRA



	MARTES 06 DE SEPTIEMBRE
	

	CURSO
	PLAN
	UC
	HORA
	TRIBUNAL- TURNO MAÑANA
	HORA
	TRIBUNAL- TURNO TARDE
	ESP. FISICO

	1
	1605
	ANATOMIA
	8.00
	COLLIVA- CORDERO- SOSA C
	15.00
	CORDERO- GREGORAT- VILDOZA N
	AULA Nº1

	1
	117
	ANATOMIA FUNCIONAL
	8.00
	
	15.00
	
	

	2
	117
	HISTORIA Y POLITICA
	8.00
	GOMEZ I- ORTIZ P -SALAS R.

	15.00
	QUIROGA T- MORALES A-TORRES N

	AULA Nº6

	1
	1605
	SOCIEDAD CULTURA
	8.00
	
	15.00
	
	

	1
	1605
	SISTEMA EDUCATIVO
	8.00
	
	15.00
	
	

	3
	117
	VOLEIBOL
	8.00
	OLIVERA-ARAGÓN MALAK-SUAREZ M
	15.00
	OLIVERA- ARAGÓN MALAK-  SECO MASA C
	AUXILIAR

	4
	1605
	VOLEIBOL II
	8.00
	
	15.00
	
	

	DOCENTES SUPLENTES T M: GARCIA OLGA- SECO MASA CARLOS                                            DOCENTES SUPLENTES T T: SILVA HECTOR - MEDINA V – NIEVA ANALIA






	JUEVES 08 DE SEPTIEMBRE

	CURSO
	PLAN
	UC
	HORA
	TRIBUNAL- TURNO MAÑANA
	HORA
	TRIBUNAL- TURNO TARDE
	ESPACIO FISICO

	1
	117
	PSICOLOGIA EDUCACIONAL
	8.00
	
SOSA REINOSO - GARCÍA O- DIAZ M

	15.00
	SOSA REINOSO -MEDINA V -DIAZ M

	AULA Nº6

	2
	1605
	APRENDIZAJE
	8.00
	
	15.00
	
	

	2
	1605
	CONOCIMIENTO
	8.00
	
	15.00
	
	

	1
	117
	ATELTISMO I
	8.00
	SILVA H- TORRES ADRIANA- ROSALES A
	15.00
	SILVA- GALETTI- SECO MASA 
	PISTA ATL

	1
	1605
	ATLETISMO I
	8.00
	
	15.00
	
	AULA Nº1

	3
	117
	FILOSOFIA DEL EDUCAC
	8.00
	MARCIAL - ORTIZ P- GOMEZ I-
	15.00
	MARCIAL - ORTIZ P- GOMEZ I
	AULA Nº1

	4
	1605
	PROBLEM DEL MUNDO CONTEMP
	8.00
	ORTIZ P- GOMEZ I-MARCIAL 
	15.00
	ORTIZ P- GOMEZ I-MARCIAL 
	

	4
	117
	PROBELMAS EDUC. CONTEMP
	8.00
	ORTIZ P- GOMEZ I-MARCIAL 
	15.00
	ORTIZ P- GOMEZ I-MARCIAL 
	

	4
	117
	ETICA Y CONSTRUCCION DE C
	8.00
	GOMEZ I - ORTIZ P- MARCIAL-
	15.00
	GOMEZ I - ORTIZ P- MARCIAL-
	

	DOC. SUP. TM: SECO MASA CARLOS- ARAGÓN MALAK DANIEL – MENDOZA GABRIELA                                                  DOC. SUP. T T : SARMIENTO S- QUIROGA T TORRES NELSON
	



	VIERNES 09 DE SEPTIEMBRE
	

	CURSO
	PLAN
	UC
	HORA
	TRIBUNAL TURNO MAÑANA
	HORA
	TRIBUNAL TURNO TARDE
	ESP. FISICO

	1
	117
	DIDACTICA GRAL
	8.00
	SALAS R – GOMEZ I- MENDOZA G

	15.00
	REYES- QUIROGA- ORTIZ

	AULA Nº1

	2
	1605
	ENSEÑANZA
	8.00
	
	15.00
	
	

	2
	1605
	CURRICULUM
	8.00
	
	15.00
	
	

	2
	117
	BIOMECANICA
	8.00
	CORDERO- COLLIVA P - SOSA C
	15.00
	CORDERO- GREGORAT- VILDOZA N
	AULA Nº6

	2
	1605
	ANALISIS DE MOV
	8.00
	
	15.00
	
	

	3
	117
	TEORIA Y EPISTEMOLOGIA DE EDUC. FISICA
	8.00
	SECO MASA . -SALAS M – PARRA

	15.00
	SECO MASA . -SALAS M - PARRA

	AULA Nº 2

	3
	1605
	TEORIA DE LA EDUCACION FISICA
	8.00
	
	15.00
	
	

	4
	117
	ANTROPOLOGIA DEL CUERPO
	8.00
	
	15.00
	
	

	1
	117/1605
	GIMNASIA I
	8.00
	BRACAMONTE V. - ARAGON M. – ROSALES A

	15.00
	BRACAMONTE V.- ARAGON M. – GALLETTI 

	GIMNASIO

	2
	117/1605
	GIMNASIA II
	8.00
	
	15.00
	
	

	3
	117/1605
	GIMNASIA II
	8.00
	
	15.00
	
	

	DOCENTES SUPLENTES T M :  TORRES ADRIANA  - MORALES ALFRESO                                                                        DOCENTES SUPLENTES T T: DIAZ M - MARCIAL FERNANDOOLIVERA P
	



	LUNES 12 DE SEPTIEMBRE

	CURSO
	PLAN
	UC
	HORA
	TURNO MAÑANA
	HORA
	TURNO TARDE
	ESP. FISICO

	2
	177
	ATLETIMO II
	8.00
	ROSALES A- SILVA H- SECO MASA CARLOS
	15.00
	SILVA- GALETTI –BULACIOS VICTOR
	PISTA - AULA 1

	2
	177
	ATLETISMO II
	8.00
	
	15.00
	
	

	1
	117
	SUJETO DE LA EDUC I NI YP
	8.00
	ARGAÑARAZ V- SALAS R – MARCIAL F
	15.00
	QUIROGA T-REYES-MEDINA V
	AULA Nº 2

	2
	117
	SUJETO DE LA EDUC. II SEC Y ANF
	8.00
	
	15.00
	
	

	1
	177
	GESTION Y P
	8.00
	GOMEZ I-DIAZ M-MORALES 
	15.00
	GOMEZ I-DIAZ M-MORALES 
	AULA Nº4

	1
	1605
	INSTITUCION EDUC
	8.00
	
	15.00
	
	

	3
	117
	HANDBOL
	8.00
	TORRES ADRIANA- OLIVERA- COLLIVA
	15.00
	TORRES ADRIANA- OLIVERA- ARAGÓN M
	AUXILIAR

	3
	1605
	HANDBOL
	8.00
	
	15.00
	
	

	2
	117
	EDUCACION SEXUAL INTEGRAL
	8.00
	VILDOZA N - CORDERO P- SOSA C 
	15.00
	CORDERO-GREGORAT- VILDOZA

	AULA Nº6

	2
	117
	FISIOLOGIA DEL EJERCICIO
	8.00
	CORDERO P - SOSA C – VILDOZA
	15.00
	
	

	2
	1605
	FISIOLOGIA DEL EJERCICIO
	8.00
	
	15.00
	
	

	DOCENTES SUPLENTES T M: - ARAGÓN MALAK  - NIEVA ANALIA                                                                          DOC. SUPLENTES TT: NIEVA ANA – TOLOSA DANIEL
	




	MARTES 13 DE SEPTIEMBRE

	CURSO
	PLAN
	UC
	HORA
	TRIBUNAL- TURNO MAÑANA
	HORA
	TRIBUNAL- TURNO TARDE
	ESP. FISICO

	4
	117
	GESTION DE LA EF
	8.00
	SECO MASA- -GERSHANI - ARAGÓN M
	15.00
	SECO MASA -GERSHANI - ARAGÓN M
	AULA Nº6

	4
	1605
	GESTION Y PLANIF
	8.00
	
	15.00
	
	

	4
	1605
	CONDUCCION TÉCNICA
	8.00
	
	15.00
	
	

	4
	1605
	PSICOLOG DEPORT
	8.00
	
	15.00
	
	

	1
	1605
	JUEGO MOTOR
	8.00
	NIEVA A-OLIVERA P- TOLOSA D
	15.00
	NIEVA A-OLIVERA P- TOLOSA D
	PRINCIPAL

	1
	117
	JUEGO Y RECREACIÓN
	8.00
	
	15.00
	
	

	2
	117
	DIDACTICA EF INICIAL
	8.00
	SUAREZ M  - SALAS M- TORRES A- SARMIENTO S
	15.00
	SARMIENTO S -  TORRES A- SALAS M
	AULA Nº2

	3
	117
	DIDACTICA DE LA EF SEC
	8.00
	
	15.00
	
	

	DOCENTES SUPLENTES TM: DIAZ M- ARGAÑARAZ VICTORIA - BULACIOS V ICTOR                                      DOCENTES SUPLENTES TT: VAQUINZAY – MORALES ALFREDO
	



	MIÉRCOLES 14 DE SEPTIEMBRE

	CURSO
	PLAN
	UC
	HORA
	TRIBUNAL- TURNO MAÑANA
	HORA
	TRIBUNAL- TURNO TARDE
	ESPACIO FISICO

	1
	117
	LECTURA Y ESCRITURA
	8.00
	VAQUINZAY- SAVIO- FUEMBUENA
	15.00
	VAQUINZAY- SAVIO- FUEMBUENA
	AULA Nº1

	3
	117
	PRACTICA Y RESIDENCIA EN EL NIVEL INICIAL Y PRIMARIO 
	8.00
	SALAS M- BRACAMONTE V- DIAZ M
	15.00
	SALAS M- DIAZ M- SARMIENTO S
	AULA Nº2

	4
	117
	PRÁCTICA Y RESIDENCIA EN EL N S Y AMB N7F
	8.00
	
	115.00
	
	

	4
	117
	EDUCACION FISICA ESPECIAL
	8.00
	SOSA C- TORRES A- TOLOZA D 
	15.00
	TORRES A- TOLOZA D. - NIEVA A
	AULA 5

	4
	117
	EDUCACIÓN FÍSICA ADAPTADA
	8.00
	
	15.00
	
	

	4
	117
	FUTBOL
	8.00
	
	15.00
	
	

	4
	117
	PROPUESTA INST HOCKEY
	8.00
	
	15.00
	
	

	4
	1605
	OPCION I-II-III
	8.00
	
	15.00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	DOCENTE SUPLENTE TM: PARRA PABLO - MENDOZA  GABRIELA                                                                                DOCENTES SUPLENTES TT: REYES LAURA – SECO MASA CARLOS





	[bookmark: _gjdgxs]JUEVES 15 DE
	

	CURSO
	PLAN
	UC
	HORA
	TRIBUNAL- TURNO MAÑANA
	HORA
	TRIBUNAL- TURNO TARDE
	ESP FISICO

	3
	117
	NATACION I
	9.00
	GERSHANI PEDRO- ARAGON MALAK DANIEL – CORDERO PABLO
	TIRO FED

	2
	1605
	NATACION I
	
	
	

	3
	1605
	NATCION II
	
	
	

	4
	1605
	NATACIÓN III
	
	
	

	1 Y 2
	117
	PRACTICA I Y II 
	8.00
	SALAS M- MENDOZA G -
MORALES A 
	15.00
	REYES L- MORALES A - SALAS M 
	AULA Nº 2

	
	
	
	8.00
	
	15.00
	
	

	1, 2 Y 3
	1605
	TALLER I ,II Y III
	8.00
	
	15.00
	
	

	
	
	
	8.00
	
	15.00
	
	

	
	
	
	8.00
	
	15.00
	
	

	4
	117
	ENTRENAMIENTO
	8.00
	GARCIA J- TOLOSA D-SECO MASA
	15.00
	GARCIA J- GREGORAT-TOLOSA D
	AULA Nº6

	4
	1605
	TEORIA Y PRACTICA DEL ENTRENAM
	8.00
	
	15.00
	
	

	DOCENTES SUPLENTES T M: SUAREZ MARINA - SALAS ROCIO
	DOCENTES SUPLENTES T T: SILVA HECTOR - GALETTI MARIO



